
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1511

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:26:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 71

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 139.900,00
Objeto:
Aquisição de 01 (um) aparelho de ultrassom diagnóstico para a Secretaria de Saúde de siqueira
Campos, a ser adquirido com recursos viabilizados via resolução SESA nº 4.128/2023, de acordo com
as especificações do anexo I (termo de referência) do edital.
Fiscal de contrato: Paulo Cezar de Oliveira– Secretaria de Saúde e Assistência
Social, nomeado através da Portaria32/2023 .
Resumo:
Acesse o edital aqui: /public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL%20PE%2032-2024.pdf

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2024 00:00:00PUBLICAÇÕES REVOGAÇÃO Baixar

11/06/2024 00:00:00DECISÃO REVOGAÇÃO Baixar

10/06/2024 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - IMPUGNAÇÃO - RESPOS... Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1511/paquisicao-de-01-um-aparelho-de-ultrassom-diagnostico-para-a-secretaria-de-saude-de-siqueira-campos-a-ser-adquirido-com-recursos-viabilizados-via-resolucao-sesa-n-41282023-de-acordo-com-as-especificacoes-do-anexo-i-termo-de-referencia-do-editalppfiscal-de-contrato-paulonbspcez/
https://siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL%20PE%2032-2024.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/081f65f7a0b54e1a5bb6df081bf0f79e.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64c2f6df8d8e237c6124f45a0b156f5c.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f20e2605b102298adb897d4609ccc134.pdf


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
29/05/2024 00:00:00PEDIDO DE REVOGAÇÃO Baixar

28/05/2024 00:00:00FASE INTERNA - EDITAL - PARECER JURÍDICO - PUBL... Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4166649107b3fad60f01d535b078262.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c37e456ea3ae97a43d153279c2f0313.pdf

